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山西通信行业职业技能鉴定中心文件

晋通技鉴字〔2025〕3号

山西通信行业职业技能鉴定中心

关于举办 2025年山西省信息通信业

安全生产和消防安全专题培训班的通知

中国联通山西省分公司、中国移动通信集团山西有限公司、中

国电信山西分公司、中国广电山西网络有限公司、中国铁塔山

西省分公司及所属各市、县分公司：

为深入贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要论述和关

于安全生产工作的重要指示批示精神，落实《安全生产法》《消

防法》及《山西省安全生产条例》等法律法规，适应新形势下

安全生产和消防安全工作需要，按照行业安全生产治本攻坚三

年行动部署和年度工作安排，山西通信行业职业技能鉴定中心
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定于 8月下旬举办 2025年全省信息通信业安全生产和消防安全

专题培训班。现将有关事项通知如下。

一、培训内容

邀请省安委办有关领导和消防安全专家围绕行业安全生产

和消防安全等重点工作，开展安全生产治本攻坚三年行动重点

任务、消防安全基础知识、消防安全法律法规和警示案例等专

题培训，防灾减灾实地参观学习等。

二、培训对象

各企业省公司，长治市、临汾市、运城市及所属县（区、

市）分公司综合条线安全生产和消防安全管理人员，其中省公

司 1人、相关市分公司 1-2人，各县（区、市）分公司 1人。

三、培训时间和地点

（一）培训时间：8月 21日-22日

（二）报到时间：8月 20日 15:00至 17:30

（三）报到地点：山西省太原市迎泽区双塔西街 17号，山

西邮电大厦

四、培训费用

培训费：1200元/人（含餐费）

培训期间为异地人员统一安排住宿，住宿和往返交通费用

由各单位自理。

五、报名方式

请各单位积极组织报名参加，由省公司汇总各市、县（区、

mailto:请各省公司汇总各市公司参加培训人员信息，9月5日前将参会人员名单、汇款凭证和开票信息以电子邮件发送到会务组指定邮箱sxstxgcs@163.com。
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市）分公司参训人员信息，于 8 月 15日 16点前将参训人员名

单、汇款凭证和开票信息以电子邮件形式发送到指定邮箱

sxstxgcs@163.com。

收款单位账户信息如下：

单位名称：山西通信行业职业技能鉴定中心

纳税人识别号：12100000736305990J

地址及电话：太原市南内环街 2号 0351-8788030

开户行及账号：中国工商银行太原市大营盘支行

0502 1218 0902 4949 791

附件：1.报名回执

2.开票信息汇总表

山西通信行业职业技能鉴定中心

2025年 8月 7日

（联系人及电话：邸欣然 0351-8788156，赵志亮 18835110037）

mailto:请各省公司汇总各市公司参加培训人员信息，9月5日前将参会人员名单、汇款凭证和开票信息以电子邮件发送到会务组指定邮箱sxstxgcs@163.com。
mailto:请各省公司汇总各市公司参加培训人员信息，9月5日前将参会人员名单、汇款凭证和开票信息以电子邮件发送到会务组指定邮箱sxstxgcs@163.com。
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附件 1

报 名 回 执

序 号 姓 名 单位名称 职务职称 联系电话 电子邮箱 备 注

1

2

3

4

5

6

7

联系人： 联系电话： 电子邮箱： 填表日期：



— 5 —

附件 2

开票信息汇总表

序 号 姓 名 单位名称 联系电话 普票/专票 开票信息 备 注

1

（单位

名称、纳税

人识别号、

地址及电

话、开户行

及账号）

2

3

4

5
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山西省通信管理局办公室 2025年 8月 7日印发


